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Labdarúgás. A házigazda gaboni válogatott 1–1-es döntetlent játszott Bissau-Guinea csapatával a labdarúgó Afrikai Nemzetek Kupája 
szombati nyitómérkőzésén. A hazaiak legnagyobb sztárjuk, Pierre-Emerick Aubameyang találatával szereztek vezetést, s győzelmük né-
hány percen múlott, mivel Juary Soares a 91. percben egyenlített.

Salgótarjáni KSE – Budapesti 
Honvéd SE 71–60 (13–13, 

10–6, 25–24, 23–17)
Salgótarjáni Városi Sportcsar-

nok, 200 néző, vezette: dr. Mé-
száros, Domán, Lengyel. 

Salgótarján: HARRIS 11/3, 
Dániel P. 3, BLASKOVITS L. 22/9, 
Csapai 5, Béres D. 5. Csere: JA-
KAB 18/6, Debreceni G., MUCSI-
BABICS 7/3. Edző: Molnár István. 

Bp. Honvéd: KERPEL-FRO-
NIUS G. 10/6, Szalay 10, Fülöp 
3/3, Kováts R. 5, STEFÁN 10. Cse-
re: PINTÉR D. 13/6, Tóth B. 6/3, 
Sebők B., Máté M. 3/3, Kiss Á. 
Edző: Puskás Artúr. 

Az eredmény alakulása. 4. 
perc: 1–3, 8. perc: 6–10, 14. perc: 
20–15, 17. perc: 23–19, 24. perc: 
29–29, 28. perc: 44–40, 34. perc: 
53–46, 38. perc: 59–56. Kiponto-
zódott: Stefán (36.).

Rendkívül ideges, kapkodó 
játékkal indult a sereghajtó 
MAFC II. otthonában elszenve-
dett fiaskó feledtetésére ké-
szülő piros-feketék Honvéd el-
leni szombat esti összecsapása, 
melynek első öt percében csu-
pán két-két alkalommal találtak 
be a felek egymás kosarába. Mi-
vel pedig tarjáni oldalon Blas-
kovits és a hozzáállásbeli prob-
lémák miatt menesztett Moore 
helyén ez alkalommal bemu-
tatkozó Dash Harris egy-egy si-
keres büntetője mindössze két 
pontot hozott a konyhára, a nyi-
tó negyed derekán 5–2-re veze-
tett a lendületes Kerpel-Fronius 
révén duplát és triplát is „vétő” 

vendéggárda. A hatodik minu-
tumban azután Blaskovits vég-
re-valahára megszerezte az első 
hazai mezőnykosarat, igaz erre, 
Harris vezetésével, mindjárt 
egy 11–3-as rohamot alapozott 
az SKSE csapata. Csakhogy a 
bemelegítés meghosszabbítá-
saként is felfogható játékrész 
utolsó említésre méltó mo-
mentumát Tóth Bence sikeres 
távoli dobása szolgáltatta, így 
végül döntetlen állással vo-
nulhatott rövid pihenőre a két 
gárda. Nézőpont kérdése, hogy 
az előzőnél is gólszegényebbre 
sikeredett második felvonásban 
a védekezés magasiskoláját, 
avagy a támadójáték paródiá-
ját mutatták be a kőkeményen 
gyürkőző riválisok, mindeneset-
re a 21, illetve 14 (!) százalékos 
mezőnyhatékonysággal ösz-
szehozott tíz és hat pont ilyen 
szinten finoman szólva sem 
mindennapi mutatók. Az SKSE 
nagy szerencséje, hogy akadt 
egy Jakab Pétere: a Kecskemét-
ről frissen igazolt magasbedobó 
nyolc egységével elévülhetet-
len érdemeket szerzett abban, 
hogy a Molnár-legénység 23–
19-es vezetéssel vonulhatott az 
öltözőbe.

Fordulás után nagyot válto-
zott a játék képe, s az addigi 
gyötrelmes iszapbirkózást fe-
ledtetve a harmadik periódus-
ban valóságos kosárparádéval 
örvendeztették meg lelkes szur-
kolótáboraikat az együttesek. 
Tarjáni részről ekkortájt legin-
kább a változatlanul nagyszerű 

dobóformát mutató Jakab, va-
lamint az ugyancsak alaposan 
belelendülő Blaskovits vitték 
a prímet, míg Harris, Dániel és 
a szereplést betegen vállaló 
Béres időről-időre értékes „se-
gédpontokkal” jelentkeztek. A 
vendégek Kováts és Stefán cen-
tergóljaival, majd Kerpel-Fro-
nius, Fülöp és Pintér tripláival 
válaszolgattak, s bár az utolsó 

kisszünet előtt már hatpontos 
lemaradásban is voltak, a záró 
negyed kezdetén Puskás Artúr 
fiai már újból ott toporogtak 
a mieink sarkában. Ám 48–46 
után egyhuzamban nyolc hazai 
pont következett, így a 36. perc-
ben, a találkozó során először, 
immár kétszámjegyű távolság 
választotta el egymástól a két 
legénységet. A honvédek vi-

szont 59–49-nél sem mutattak 
túl sok hajlandóságot a kapi-
tulációra, olyannyira, hogy egy 
7–0-ás etapnak köszönhetően 
a hajrába fordulva Pintérék már 
az egyenlítésért lendülhettek 
támadásba. A kritikussá váló 
helyzetben a piros-feketék 
szürke eminenciása, az ezúttal 
is óriási mezőnymunkát végző 
Mucsibabics lépett a tettek me-
zejére, aki egy kulcsfontosságú 
labdaszerzést követő ziccerrel 
végleg ráterelte övéit a győzel-
mi ösvényre. Az SKSE ráadásul 
a 11 pontos, 12 lepattanós, 
11 gólpasszos tripla-duplával 
debütáló Harris vezérletével, 
a finisben egy 10–2-es roha-
mot bemutatva, a lefújásra ki-
mondottan fölényessé is tudta 
tenni megérdemelt sikerét, 
méltó elégtételt véve ezzel a 
szeptemberi nyitányon elszen-
vedett fővárosi vereségért.

Molnár István: – „Kell egy 
csapat!” Most lehet, hogy van. 
A sportcsarnok dolgozóitól, a 
Strandépítők kézisein keresz-
tül sokan és sokat tettek a hé-
ten azért, hogy megfelelően fel 
tudjunk készülni erre a fontos 
találkozóra, de a legnagyobb 
köszönettel egyesületünk ve-
zetőinek tartozunk, akik megte-
remtették a lehetőségét annak, 
hogy két játékossal megerősít-
sük keretünket. Mai sikerünk 
kulcsa elsősorban a remek 
védekezés volt, ám jól látszott 
az is, hogy támadójátékunkon 
még bőven lesz mit csiszolni. 
Azt gondolom, ezt a győzelmet 

a legjobban közönségünk ér-
demelte meg, hiszen a MAFC 
elleni vesztes találkozón is ott 
voltak, s az ottani gyengébb 
szereplés után is kiálltak mel-
lettünk.

Puskás Artúr: – Mindenekelőtt 
gratulálok a tarjániaknak, akik 
összességében megérdemelt 
győzelmet arattak. Mi az első 
félidőben nem járattuk eleget a 
labdát, így nem tudtuk feltörni 
a hazaiak masszív csapatvéde-
kezését. A fordulást követően 
ugyan már sokkal jobban tá-
madtunk, ekkor viszont a véde-
kezésünk nem volt olyan éles, 
mint az elején. Harcoltunk, küz-
döttünk, de a játékunk minősé-
ge ma sajnos jócskán hagyott 
maga után kívánnivalót.

További eredmények: Tiszaúj-
városi Phoenix KK – Vásárhelyi 
Kosársuli 80–83, Debreceni 
EAC – Nagykőrösi Sólymok KE 
121–42, EKE Eger KOK – Miskol-
ci EAFC 73–65, Calle Pubfood 
Békési SZSK – Nyíregyháza Blue 
Sharks 79–88. A MAFC II. – Óbu-
dai Kaszások találkozó lapzár-
tánk után ért véget.

A bajnokság állása
1. Miskolc 12 9 3 964–829 0.875
2. Vásárhely 12 9 3 1053–926 0.875
3. Debrecen 11  7 4 857–711  0.818
4. Bp. Honvéd  12 7 5 880–851 0.792
5. Tiszaújváros 12  7 5    865–857 0.792
6. Nyíregyháza 11  6 5    841–828 0.773
7. Nagykőrös 11  6 5    793–836 0.773
8. Eger 12  5 7    849–876 0.708
9. Salgótarján 12  5 7    829–909 0.708
10. Békés 11  3 8    839–887 0.636
11. Óbuda 11  3 8    856–895 0.636
12. MAFC II. 11  2 9    741–962 0.591

H. P.

Miklós Editnek kifordult 
a térde, amikor vasárnap 
hatalmasat bukott a női 
alpesi sízők altenmar-
kt-zauchensee-i lesikló vi-
lágkupafutamát megelőző 
hivatalos edzésen.

aLpesi-sí. A csíkszeredai szü-
letésű versenyzőt mentőheli-
kopterrel szállították a pangaui 
kórházba, ahova Kaszó Klára, a 
magyar szövetség ügyvezető 
elnöke kísérte el. A sportvezető 
tájékoztatása szerint a 28 éves 
Miklós Edit térdét ugyan helyre 
tették, de az továbbra is instabil, 
ami arra utal, hogy megsérültek 
a szalagok. Azt viszont egyelőre 
nem lehet tudni, hogy „csak” 
megnyúltak, vagy esetleg sza-
kadás is történt-e.

    A lesiklásban olimpiai he-
tedik helyezett magyar sízőnek 
egy jobb kanyarban szétcsúsz-

tak a lábai, majd nagyot esett, 
egyik léce ráadásul nem oldott 
le, és a havon csúszva nekisod-
ródott egy kapunak is. Előbb 
mentőhelikopterrel szállítot-
ták a célba, és láthatóan nagy 
fájdalmai voltak, a lábát fogta. 
Később rohamkocsiba tették, 
majd egy másik helikopterrel a 
pangaui kórházba szállították.

    Miklós Edit három verseny 
után ötödik helyen állt a legy-
gyorsabb szakág vk-pontverse-
nyében. Az elmúlt napok erős 
havazásai miatt csütörtökön, 
pénteken és szombaton is töröl-
ni kellett a programot. Vasárnap 
eredetileg szuperóriás-műlesik-
lásból és műlesiklásból álló 
szuperkombinációt rendeztek 
volna, de a szervezők döntése 
értelmében 9.30-kor a koráb-
ban elmaradt lesikló tréningre 
került sor, amelyet rögtön a ver-
seny követett.

Sikerrel debütált az új összetételű csapat
KosárLabda NB I/B, Keleti csoport, férfiak, 12. forduló
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Miklós Editnek kifordult a térde, 
a szalagok is sérülhettek Döntetlen a nyitómérkőzésen

Pierre-Emerick Aubameyang
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Miklós Editet helikopterrel szállították 
a pongaúi kórházba  

Blaskovits László huszonkét ponttal 
járult hozzá a tarjániak sikeréhez


